LOS NÚMEROS  

12 doce 

16 dieciséis 

21 veintiuno 

24 veinticuatro 

35 treinta y cinco 

46 cuarenta y seis 

58 cincuenta y ocho 

62 sesenta y dos 

77 setenta y siete 

88 ochenta y ocho 

99 noventa y nueve 

100 cien 

101 ciento uno